青色回転灯付防犯パトロール車の寄贈受入について

このたび、和歌山県農業協同組合 わかやま地域本部 様から、地域に密着した地域貢献活動の取組

の一環として、児童生徒の登下校の見守り活動・地域の巡回活動を行うための青色回転灯付防犯パトロ

ール車をご寄贈いただく運びとなりました。

１ 寄贈者   和歌山県農業協同組合 わかやま地域本部 様

                （和歌山市栗栖６４２番地 TEL073－471－3731）

２ 寄贈車両  青色回転灯付防犯パトロール車（ダイハツ ミライース）

３ 寄贈受入式

   日 時  令和８年１月２０日（火） １４時００分～１４時４０分

   場 所  和歌山市役所本庁舎４階市長室及び城前広場

       ※ 城前広場での記念撮影及び出発式については、小雨は決行しますが、荒天時等は中

止となる場合があります。

  出席者

（１）寄贈側 和歌山県農業協同組合 わかやま地域本部

           地域本部長     半田 悦雄 （はんだ えつお）様

           副本部長      布施 尚之 （ふせ のぶゆき）様

           共済部 部長    西野 伸仁 （にしの のぶひと）様

           共済部 課長    鍵岡 友美 （かぎおか ともみ）様

   （２）受贈側 和歌山市

            市 長       尾花 正啓

           教育長       阿形 博司

           教育局長      奥山 由佳

           学校教育部長    前北 博文

   内 容  出席者紹介

        レプリカキー贈呈

        感謝状贈呈

        記念撮影（市長室及び城前広場）

        出発式

※ 受入車両

担 当 課
学校支援課

少年センター

担 当 者 山本 賢

電    話 (073)425-2351

内   線 7105

資 料 提 供

令和８年１月１４日